
                                             ANEKS NR 1 DO STATUTU PRZEDSZKOLA SAMORZADOWEGO  

                                                              „Baśniowa  kraina”  w Błaszkach                                                                            

  

 

                                                          Uchwała nr 6 2024/2025 

                                        Rady Pedagogicznej Przedszkola Samorządowego  

                                                     „Baśniowa Kraina” w Błaszkach 

                                                            Z dnia 30.06.2025r. 

 

Na podstawie art. 72 § 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r – Prawo oświatowe 

oraz Statutu Przedszkola Samorządowego „Baśniowa Kraina” w Błaszkach  

                                       Uchwala się , co następuje: 

                                                            § 1 .  

W statucie Przedszkola Samorządowego „Baśniowa Kraina” w Błaszkach 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 12  § 26 – Zasady odpłatności za przedszkole   pkt 25 otrzymuje 

brzmienie:  

W okresie ferii zimowych, wakacyjnych i innych dni wskazujących na niską 

frekwencję dzieci / poniżej 25 dzieci/ –  przedszkole  zapewnia wyżywienie w 

formie suchego prowiantu  

 

                                                    § 2     

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                

                                                           

                                                            §  3 

1.Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

 

 

 

                                                                                                         ………………………………     

                                                                        /  Przewodniczący Rady   Pedagogicznej/                   

 



 

 

 

 


